	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	设备类-2021年更新-西址食堂设备

	主管部门
	北京市西城区奋斗小学
	实施单位
	北京天健众诚厨房设备有

	项目负责人
	刘子金
	联系电话
	13581537326

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	110
	76.65
	76.65
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	110
	76.65
	76.65
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成西校区食堂改建、购置食堂设备，保障学校食堂和餐厅正常运转，满足师生用餐需求，提升饭菜质量，受益于全校师生。
	按照预期目标开展并完成项目

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50%
	数量指标
	指标1：改建食堂，购置厨房设备。
	1座
	1座
	12.5
	12.5
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：完成设备采购安装等事宜。
	质量符合国家标准
	质量符合国家标准
	12.5
	12.5
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：按合同约定依据项目进度及时完成结算。
	年度内完成
	按时完成
	12.5
	12.5
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：严格依据预算，精打细算节约开支。
	76.65
	76.65
	12.5
	12.5
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
30%
	社会效益
指标
	指标1：改善食堂环境
	定性
	优
	5
	5
	无

	
	
	
	指标2：提升饭菜质量
	定性
	优
	5
	5
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：设备节能环保
	定性
	环保
	10
	10
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：促进学校办学条件改善。
	定性
	优
	5
	5
	无

	
	
	
	指标2：有益师生身体健康。
	定性
	优
	5
	5
	无

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
20%
	服务对象满意度指标
	指标1：学生满意
	≥98%
	≥98%
	3.5
	3.5
	无

	
	
	
	指标2：家长满意
	≥98%
	≥98%
	3.5
	3.5
	无

	
	
	
	指标3：教师满意
	≥98%
	≥98%
	3
	3
	无

	[bookmark: _GoBack]总分
	100
	100
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